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55196

6485361
6485349

85361
85349

 
 

taupe
weiß

Durchm. 75 mm x (H)150 mm
Durchm. 75 mm x (H)150 mm

Brenndauer: ca. 75 Stunden
  

 

6485362
6485355

85362
85355

 
 

taupe
rot

Durchm. 75 mm x (H)125 mm
Durchm. 75 mm x (H)150 mm

Brenndauer: ca. 75 Stunden
  

6485363
6485356

85363
85356

 
 

taupe
rot

Durchm. 75 mm x (H)100 mm
Durchm. 75 mm x (H)125 mm

Brenndauer: ca. 75 Stunden
  

LED-Stumpenkerze

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Detailansicht Flamme

 LED-Stumpenkerze, weiß LED-Stumpenkerze, taupe LED-Stumpenkerze, rot

LED-Stumpenkerzen
Sicher und flammenlos, aber mit dem Effekt einer echten flackernden Flamme!
• aus Echtwachs 
• mit natürlich flackerndem Licht 
• mit Ein-/Aus-Schalter auf der Unterseite 
• Brenndauer ca. 75 Stunden 
• inkl. 3 Batterien AA 1,5V


