

**LED-Stumpenkerzen**Sicher und flammenlos, aber mit dem Effekt einer echten flackernden Flamme!

- aus Echtwachs
- mit natürlich flackerndem Licht
- mit Ein-/Aus-Schalter auf der Unterseite
  Brenndauer ca. 75 Stunden
- inkl. 3 Batterien AA 1,5V







LED-Stumpenkerze, taupe



LED-Stumpenkerze, weiß



Detailansicht Flamme

o dallation of the first of the						
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
LED-Stumpenkerze	Brenndauer: ca. 75 Stunden	Durchm. 75 mm x (H)100 mm Durchm. 75 mm x (H)125 mm	taupe rot		85363 85356	6485363 6485356
	Brenndauer: ca. 75 Stunden	Durchm. 75 mm x (H)125 mm Durchm. 75 mm x (H)150 mm	taupe rot		85362 85355	6485362 6485355
	Brenndauer: ca. 75 Stunden	Durchm. 75 mm x (H)150 mm Durchm. 75 mm x (H)150 mm	taupe weiß		85361 85349	6485361 6485349